Van:

Aan: qooee ) (oee (10)(2e)
Cc: (10)(2e)

Onderwerp: RE: doorlopen PIA

Datum: dinsdag 9 juni 2020 11:29:14

Voor de openstaande punten: ook dit is open data.

« De cijfers staan in dagelijkse update van het RIVM die is te vinden o
https://www.rivm.nl/documenten demiologische-situatie-covid N derla y
2020 Deze update komt altijd uiterlijk 14u00 beschikbaar [voor de meest actuele stand
moet in de url de datum worden aangepast].

e Het dashbhoard wordt na 14u00 bijgewerkt waarbij de RIVM-cijfers worden overgenomen
zonder databewerking.

* Als service stuurt het RIVM de cijfers die ze om 14u00 presenteren rond 12u00 al toe om te
kunnen verwerken in het dashboard. Het voornemen is ook deze datastroom binnenkort via
een API CSV te laten lopen zodat dit aparte aanlevering van de cijfers niet meer nodig is.

vriendelijke groeten van [JREIESH

p .

Van: BEEETE <T@ motiv.nl>

Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 10:51

Aan: T <ECOTESE minvws.nl>; ICETEE )
<MEEIEMP minvws.nl>; DTN ) <SR minvws.nl>; IET )
<ICEETID minvwss.nl>; IO ) <O minvws.nl>
CCHNTET I - I minvws.nl>

Onderwerp: RE: doorlopen PIA

Data levering
Informatie

IC opnames per dag Open Data via APl CSV van Stichting NICE

Ziekenhuis opnames per Open Data via APl CSV - RIVM
dag

Positief geteste personen Open Data via APl CSV - RIVM

Besmettelijke personen & aan .checkt
Reproductiegetal en mailt aan of open datal
data per 100.000 Open Data via APl CSV - CBS

inwoners Veiligheidsregio

Geo data Open Data via APl CSV - BAG
veiligheidsregic’s

Verpleeghuizen data: aan IICEESINREERY checkt en
mailtRELESNof open data (!)
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Van: I ) <R minyws.nl>

Verzonden: dinsdag 9 juni 2020 07:59

Aan: INEEET ) <BGEETN minyvws.n|>; IETET ) <BGOEINE minyws.nl>;
) <IN minyws.n>; I

<O invws.nl>; BT motiv.nl>

CC: TN ) <O minvws.nl>

Onderwerp: RE: doorlopen PIA

Dag IERIEGN

Zou je me heir nog een reactie op kunnen geven? Gisteren tijdens ons reguliere overleg met de
AP hegon de AP over het dashboard en dat er wel verwerkingen zullen zijn om tot de cijfers in
het dashboard te komen. Zou je me wat meer informatie kunnen geven over de bronnen, zodat
ik een inschatting kan maken?

Groeten,
(10)(2e)
Van: IETTET R

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 17:42

Aan: INEEET ) <BGEDW minvws.n|>; INETE ) <BEET minvws.nl>;
T ) < BT inyvs.n!>; IS N )

T invws.nl>; ISR motiv.nl

CC: ) <JEOESE minvws.nl>

Onderwerp: RE: doorlopen PIA

Rlell (10)(2e)

Nog een vraag. De data/indicatoren op het dashboard zijn niet herleidbaar. Dat is helder. Mijn
vraag is hoe we tot die indicatoren komen. Worden daartoe geen persoonsgegevens verwerkt?
Dus de bronnen om tot de indicatoren te komen?

Groeten

Van: IEGEET ) minvws.nl>

Verzonden: donderdag 4 juni 2020 17:30

Aan: I ) <BNGEEEEE minvws.nl>; IGEIESI ) <BGETZTD minvws.nl>;
T ) < invvs.n|>; IEEESEE motiv.n|; G,
T ) < BGOETID minvws.nl>

CC: I ) minvws.nl>
Onderwerp: RE: doorlopen PIA

Dank J{FDRvoor deze info.
Jammer dat we elkaar nu niet kunnen ontmoeten, maar dat komt vast nog wel een andere
keer-;).
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Met vriendelijke groet,

————— Oorspronkelijke afspraak-----

Van: D7) <ENCET minvws.nl>
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 16:49

Aan: ICDEDN); (10)(2e) i (0)2e) ]
IO motiv.nl; IO
CC: I

Onderwerp: Geannuleerd: doorlopen PIA

Tijd: woensdag 10 juni 2020 10:00-11:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome,
Stockholm, Wenen.

Locatie: VWS, 16e verdieping

Urgentie: Hoog

Dagallen,

Vandaag blijkt dat alle data die wij gebruiken op het dashboard openbaar is en tevens niet
herleidbaar tot individuele personen. In overleg metis besloten om het doorlopen van de
PIA-vragenlijst woensdag as. te cancelen en indien nodig op een later moment alsnog plaats te
laten vinden.

Hartelijke groet,



